et Gherardi, Guilielmi, Lanberteschi, Corsini et Lanberti et dominarum Soavis et

Nominericorde (3) qui predicta ut superius continentur fieri rogaverunt.

Signa §§§§§ manuum predictorum omnium et singulorum in quorum presentia

predicta facta fuere ut supra continetur rogatorum testium. reservato.

(S. N.) Ego lacobus index atque notarius predicta omnia et ut superius conti-

nentur rogatus scripsi et conpievi et in publicam formam redegi et predictas

mulieres interrogavi et quod post testes scriptum est « reservato > scripsi manu
propria et superius ubi signatura est in vicesima octava linea, ideoque subscripsi.

(S. N.) Ego Belcarus auctoritate imperiali index ordinarius et notarius, autenticum

huius esempli vidi et legi et quicquid in eo reperi hic fideliter esemplavi (4), ideoque

subscripsi.

LXIX.

1226 Marzo 22, 24 e 25. — / Tosinghi vendono ed Comune di Firenze il

castello di Trevalli. — XXV1,103 e 212 (mutilo in fine). - XXIX,101.

(S. N.) In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice incarnationis mil-

lesimo ducentesimo vigesimo quarto, undecima kalendas aprelis, indictione tertia-

decima. Feliciter. Marsoppus f. olim Rustichelli Marsoppi, et Nepoleone f. quondam
Marsoppini, et Davizus (5) et Adomari fratres filii olim emancipati Catalani de Tosa,

(1) XXIX : « Bocticini ». (2) Espunto.

(8) XXVI,2H e XXIX: . Nomenerecorde » (4) XXVI,2U : « in eo inTeni hic fideliter

acripsi et exemplaTi ». XXIX : > in eo continebatur hio fideliter exeiuplari et scripsi n.

(5) XXiX ; « DaTÌczu8 >, qui ed altrove.
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et ad maiorem cautelam consensu dicti patris eorum, insimul et quilibet in solidum

Tendiderunt tradiderunt dederunt et concesserunt iure proprio Rigalecto f. olim

Burnetti (1) de Vita, accipienti procuratorio nomine prò domino Bernardino quondam

Pii Manfiedoium dei gratia Fiorentino potestate vice et nomine comunis Florentie

eiusque successoribus imperpetuum, videlicet castrum sive castellare de Trivalli

positum infra plebeium Calenzani et Carraie, sicut circundatum est muris foveis

et ripis, cum iurisdictione segnoria dominio proprietate et possessione eiusdem, et

omnes teras (2) vineas casas sUvas nemora pascua et salecta, patronatus et iura

patronatuum, possessiones bona servitia reditus prestationes pensiones condictiones

et usarias, homines et colonos, sedentes manentes inquilinos abscriptitios et alterius

cuiuscumque generis vel conditionis sint, cum omnibus et singulis eorum resediis